
Prix net TTC - Service compris

Carte 
des vins

Voici notre sélection de vins, choisis avec soin. 
Tous issus de producteurs régionnaux.

Des plus proches des Halles du Verger aux plus éloignés. 



Prix net TTC - Service compris

Carte des vins

75cl 1,5l•Terroir la méjanelle

Domaine de Verchant :

• Mazette ! 2022 - Domaine de Verchant - Vin de Pays d’Oc
   Cépages : Merlot, Mourvèdre, Grenache

• Mazette ! 2022 - Domaine de Verchant - Vin de pays d’Oc
   Cépages : Chardonnay, Sauvignon, Rolle

• Mazette ! 2022 - Domaine de Verchant - Vin de Pays d’Oc
   Cépages : Grenache gris, Grenache noir, Mourvèdre

Château de Flaugergues :

• Folia 2022 - Château de Flaugergues - AOP Languedoc
   Cépages : Cinsault, Grenache noir, Syrah

Terroir Grès de montpellier

Domaine de la Marfée :

• Les Gamines 2021 - Domaine de la Marfée - AOP Grès de Montpellier - Biody
   Cépages : Mourvèdre, Syrah, Grenache

• Frissons d’ombelle 2022 - Domaine de la Marfée - IGP Pays d’Hérault - Biody
   Cépages : Roussane, Chardonnay, Vermentino

• Sugar Baby Love 50cl 2018 - Domaine de la Marfée - Vin de France - Liquoreux
   Cépages : Grenache, Mourvèdre

• Della Francesca 2018 - Domaine de la Marfée - Vin de France - Biody
   Cépages : Grenache, Mourvèdre

Terroir Saint-Drézéry

Mas d’Arcay :

• Ulysse l’Aventurier 2023 - Mas d’Arcaÿ - IGP Pays d’Oc
   Cépages : Syrah, Mourvèdre, Grenache

• Marcel le cavalier 2022 - Mas d’Arcaÿ - IGP Pays d’Oc
   Cépages : Cabernet, Sauvignon

• Valentibus 2021 - Mas d’Arcaÿ - AOP Saint-Drezery
   Cépages : Syrah, Mourvèdre, Grenache

19,5€

19,5€

19,5€

26€

29,5€

19,5€

26€

39,5€

29€

54€

35€

19,5€

50cl



Prix net TTC - Service compris

Carte des vins

75cl 1,5l•Terroir Pic Saint loup

Clos des Augustins : 

• Les Bambins 2022 - Clos des Augustins - AOP Pic Saint-Loup
   Cépages : Syrah, Grenache, Mourvèdre

• Les Bambins 2022 - Clos des Augustins - IGP Val de Montferrand
   Cépages : Vermentino, Chardonnay, Roussanne

• L’Aîné 2020 - Clos des Augustin - AOP Pic Saint-Loup
   Cépages : Syrah, Grenache

• Les secrets de Monique 2022 - Clos des Augustins - IGP Saint-Guilhem-le desert
   Cépage : Tenu secret

Domaine de l’Hortus :

• Bergerie de l’Hortus 2022 - Domaine de l’Hortus - AOC Languedoc
   Cépages : Grenache, Syrah

• Bergerie de l’Hortus 2022 - Domaine de l’Hortus - AOC Languedoc
   Cépages : Grenache, Syrah

• Grande Cuvée 2021 - Domaine de l’Hortus - AOC Pic Saint Loup
   Cépages : Syrah, Mourvèdre, Grenache

• Grande Cuvée 2021 - Domaine de l’Hortus - IGP Val de Montferrand
   Cépages : Chardonnay, Viognier, Patit Manseng, Sauvignon gris

Château Cazeneuve : 

• Le Causse 2019 - Château de Cazeneuve - AOP Côteaux du Languedoc
   Cépages : Marsanne, Roussanne

• Sang du calvaire 2019 - Château Cazeneuve - AOC Pic Saint Loup
   Cépages : Mourvèdre, Syrah

Terroir Mireval

Clos des Nines : 

• Pulp 2023 - Clos des Nines - IGP Collines de la Moure
   Cépage : Viognier, Vermentino, Muscat

• L’Orée 2020 -Clos des Nines - AOP Languedoc
   Cépage : Grenache, Syrah, Cinsault

24€ 49€

23€

62€

62€

75,5€

54€

26€

46€

46€

170€

135€

26€

21€

28€

93€

93€



Prix net TTC - Service compris

Carte des vins

75cl 1,5l•...Terroir Mireval

Mas de Jacquet : 

• Jules 2022 - Mas de Jacquet - AOP Languedoc
   Cépage : Grenache gris

• Modeste 2022 - Mas de Jacquet - AOP Muscat de Mireval - Liquoreux
   Cépage : Muscat

Terroir Terrasses du larzac

Domaine Les Anges de Bacchus : 

• Délice des Anges 2020 - Domaine Les Anges de Bacchus - IGP Pays d’Hérault
   Cépages : Syrah, Cinsault, Grenache

• Délice des anges 2020 - Domaine Les Anges de Bacchus - AOP Languedoc
   Cépages : Cinsault, Grenache, Syrah

• Gabrielle 2023 - Domaine Les Anges de Bacchus - IGP Pays d’Hérault
   Cépage : Viognier

Domaine de l’Hermas :

• L’Hermas 2021 - Domaine de l’Hermas - AOC Terrasses du Larzac
   Cépages : Syrah, Mourvèdre, Grenache

• L’Hermas 2022 - Domaine de l’Hermas - IGP Saint-Guilhem
   Cépages : Vermentino, Roussane, Chenin

 Prieuré de Valcrose :

• Cuvée Valentine 2022 - Prieuré de Valcrose - IGP Pays d’Hérault
   Cépage : Sauvignon

• Cuvée Jules 2022 - Prieuré de Valcrose - AOP Côteaux du Languedoc
   Cépages : Syrah, Grenache

Clos Constantin :

• Polissons 2022- Clos Constantin - AOC Languedoc - Biody
   Cépages : Cinsault, Grenache, Syrah

• Chants du Jardin 2023 - Clos Constantin - IGP Pays d’Hérault - Biody 
   Cépage : Sauvignon

• Strate 2022- Clos Constantin - AOC Languedoc - Biody
   Cépages : Grenache gris, Grenache blanc, Vermantino

• Arjies 2022- Clos Constantin - AOC Languedoc - Biody
   Cépages : Syrah, Grenache, Cinsault

24€

24,5€

24,5€

25€

32,5€

34€

34€

19,5€

19,5€

20,5€

23,5€

24,5€

79€

83€

69€

69€



Prix net TTC - Service compris

Carte des vins

75cl 1,5l•...Terroir Terrasses du larzac 

Mas des Brousses :

• Mas des Brousses - Mas des Brousses - AOC Languedoc
   Cépages : Cinsault, Syrah, Grenache

• Mas des Brousses - Mas des Brousses - AOC Languedoc
   Cépages : Chenin, Vermentino, Clairette, Chardonnay, Sauvignon, Roussanne, 
	         Muscat petit grains

• Mas des Brousses - Mas des Brousses - AOC Languedoc
   Cépages : Mourvèdre, Syrah, Grenache

Domaine de Ferrusac :

• Negre bœuf 2021 - Domaine de Ferrusac - AOC Terrasses du Larzac 
   Cépages : Syrah, Grenache, Cinsault

• Esquirol 2023 - Domaine de Ferrusac - Coteaux du Salagou
   Cépages : Macabeu

Terroir Sommières

Vignerons Sommiérois : 

• L’infidèle 2023 - Vignerons Sommiérois - IGP Pays d’Oc - Mœlleux/Demi-sec
   Cépage : Gewurztraminer

Terroir aniane

Mas de Daumas Gassac :

• Mas de Daumas Gassac 2021 - Mas de Daumas Gassac - IGP Saint  Guilhem-le-Désert
   Cépages : Viognier, Petit Manseng, Chardonnay, Chenin blanc et 8 variétés rares

• Mas de Daumas Gassac 2020 - Mas de Daumas Gassac - IGP Saint Guilhem-le-Désert
   Cépages : Cabernet sauvignon + 20 variétés rares

24,5€

80€

80€

165€

170€

37€

34,5€

27,5€

20€

27€



Prix net TTC - Service compris

Carte des vins

75cl 1,5l•Terroir Montpeyroux

Mas Origine :

• Mon petit doigt m’a dit 2022 - Mas Origine - Montpeyroux
   Cépages : Cinsault

• À cloche pieds 2022 - Mas Origine - AOP Languedoc
   Cépages : Grenache blanc, Marsane

• Ouverture de bal 2022 - Mas Origine - AOP Languedoc Montpeyroux
   Cépages : Grenache noir, Syrah, Mourvèdre

Terroir Vallée de rouveyrolles

Domaine de la Dourbie :

• Mala Coste 2020 - Domaine de la Dourbie - AOP Languedoc 
   Cépages : Syrah, Grenache, Mourvèdre

• Mala Coste 2020 - Domaine de la Dourbie - AOP Languedoc 
   Cépages : Grenache blanc, Terret, Roussanne

• Intemporel 2020 - Domaine de la Dourbie - Pays de l’Hérault
   Cépages : Grenache gris

• Intemporel 2020 - Domaine de la Dourbie - Pays de l’Hérault
   Cépages : Cinsault

Terroir Bassin de thau

Moulin de Gassac :

• Combe calcaire 2022 - Moulin de Gassac - IGP Pays d’Hérault
   Cépages : Syrah, Cabernet sauvignon, Merlot

• Combe calcaire 2022 - Moulin de Gassac - IGP Pays d’Hérault
   Cépages : Chardonnay, Viognier, Grenache blanc

Villa Noria :

• La Peyrière 2023 - Villa Noria - IGP Pays d’Oc
   Cépage : Sauvignon blanc

Terroir Picpoul de pinet

Villa Noria :

• La Serre 2023 - Villa Noria - AOP Picpoul de Pinet
   Cépage : Picpoul

25,5€

25,5€

20,5€

23€

33€

33€

51,5€

51,5€

23,5€

25€

25€



Prix net TTC - Service compris

Carte des vins

75cl 1,5l•Terroir faugères

Mas Onésime :

• Insoumis 2023 - Mas Onésime - AOP Faugères - Biody
   Cépage : Chardonnay

• Jour fruit 2022- Mas Onésime - AOP Faugères - Biody
   Cépages : Cinsault, Syrah

• Paradis caché 2019- Mas Onésime - AOP Faugères - Biody
   Cépages : Cinsault, Syrah

Terroir Saint-Chinian

Domaine de Cambis :

• Le chant des griots 2021 - Domaine de Cambis - Vin de France
   Cépages : Viognier

• Caudomato 2021 - Domaine de Cambis - AOP Saint-Chinian
   Cépages : Carignan, Grenache, Syrah

Terroir Limoux

Domaine La Coume-Lumet :

• Maset de Lumet 2023- La Coume-Lumet - IGP Haute Vallée de l’Aude
   Cépage : Chenin

Terroir Côtes catalanes

Roch des Anges :

• Llum 2022 - Roch des Anges - IGP Côtes Catalane - Biody
   Cépages : Grenache gris, Macabeu

• Australe 2022 - Roch des Anges - IGP Côtes Catalane - Biody
   Cépages : Serine

23,5€

19,5€

21€

20€

18,5€

34€

39,5€

41€



Prix net TTC - Service compris

LES BULLES

pétillants

Villa Noria : 

• Pet Nat Orange - Villa Noria - Pétillant Naturel
   Cépage : Muscat petit grain

Domaine la Coume-Lumet : 

• La Coume de Lumet 2021- La Coume-Lumet - AOP Crémant de Limoux
   Cépages : Mausac, Chenin, Chardonnay

Mas de Daumas Gassac : 

• Rosé Frizant 2022  - Mas de Daumas Gassac - Vin de France Méthode Charmat
   Cépages : Cabernet Sauvignon, Mourvèdre, Pinot noir, Sauvignon, Petit Manseng, Muscat

Champagnes

Bernard Gonnet :

• Champagne brut tradition - Bernard Gonet - AOC Champagne
   Cépages : Pinot noir, Meunier et Chardonnay

• Champagne brut rosé - Bernard Gonet - AOC Champagne
   Cépages : 18% Pinot Noir 23% Meunier 59% Chardonnay

• Champagne brut blanc de blancs - Bernard Gonet - AOC Champagne
   Cépages : 100% chardonnay

• Champagne brut cuvée spéciale - Bernard Gonet - AOC Champagne
   Cépages : 18% Pinot Noir 23% Meunier 59% Chardonnay

75cl

55€

58€

65€

89€

29€

1,5l

69€

24€

24,5€


